

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K3 ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 30 29 22

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

Mads Frydendal Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K3 ApS c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr.: 43 30 29 22 Stiftet: 15. marts 2022 Regnskabsår: 1. september 2023 - 31. august 2024
Direktion	Mads Frydendal Jeppesen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	K3.1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og dermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.590 mod -48.810 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.844.628 mod 4.824.255 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke efter regnskabsårets udløb været begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-27.590	-48.810
Indtægter af kapitalinteresser	7.856.631	4.864.823
Andre finansielle indtægter	759	8.242
Resultat før skat	7.829.800	4.824.255
2 Skat af årets resultat	14.828	0
Årets resultat	7.844.628	4.824.255
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.856.631	2.365.323
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	5.987.997	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.068
Disponeret i alt	7.844.628	4.824.255

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	17.437.098	15.580.467
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.437.098</u>	<u>15.580.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.437.098</u>	<u>15.580.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.426	2.538.242
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.828	0
Periodeafgrænsningsposter	0	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>46.254</u>	<u>2.558.242</u>
Likvide beholdninger	<u>3.675</u>	<u>3.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.929</u>	<u>2.561.932</u>
Aktiver i alt	<u>23.487.027</u>	<u>18.142.399</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.417.098	15.560.467
Overført resultat	6.019.304	31.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Egenkapital i alt	23.476.402	18.131.774
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	3.125	3.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.125	3.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	10.625	10.625
Passiver i alt	23.487.027	18.142.399

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2023	40.000	15.560.467	31.307	2.500.000	18.131.774
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	1.856.631	5.987.997	0	7.844.628
	40.000	17.417.098	6.019.304	0	23.476.402

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personaleomkostninger			
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.			
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-14.828	0	
	-14.828	0	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. september 2023	20.000	20.000	
Kostpris 31. august 2024	20.000	20.000	
Opskrivninger 1. september 2023	15.560.467	13.195.644	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.856.631	4.864.823	
Udbytte	-6.000.000	-2.500.000	
Opskrivninger 31. august 2024	17.417.098	15.560.467	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	17.437.098	15.580.467	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
T17 ApS,	50 %	46.875.196	15.713.262
		46.875.196	15.713.262
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Tilgodehavende hos kapitalinteresse		6.000.000	0
		6.000.000	0
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K3.1 ApS, CVR-nr. 43392883, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
